
 

 
 
 
 
 
Szám: 1-5/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
 

Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. telephely és könyvvizsgáló törléshez 
szükséges hozzájárulás megadására 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült:  

2021. január 20. 
Előterjesztő: 
 

 
Farkas Attila polgármester 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és Településfejl. 

Bizottság Ügyrendi Bizottság 

- igen -       
Készítette: 
 

Városüzemeltetési Osztály, Cservölgyiné dr. Urbán Erika 
 

 
Vélemények: 

 
 
 
 

  

 
 
 

Megtárgyalás módja:           
 
nyilvános ülés 

 
Döntéshozatal:        

egyszerű 
szavazattöbbség  

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


2 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. (székhely: 3060 Pásztó, Kossuth Lajos út 
116.) cégmódosítása szükséges tekintettel arra, hogy a társaság székhelye és telephelye ugyanazon a 
címen van ezért  a 3060 Pásztó Kossuth L u. 116 szám alatt bejegyzett telephelyet törölni kell, 
valamint a társaság a továbbiakban nem kíván könyvvizsgálót alkalmazni (szükségtelen), egyben a 
MINERVA Kft. megbízatása lejárt 2020. május 31-én, így őket is törölni kell. 

A módosítások végrehajtásához a tulajdonos Pásztó Városi Önkormányzat hozzájárulása szükséges.  

A Polgármester az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján jogosult dönteni.  
 
Határozati javaslat: 
 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) 
Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

I. Pásztó Városi Önkormányzat hozzájárul, hogy a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú 
Nonprofit Kft. (székhely: 3060 Pásztó, Kossuth Lajos út 116., Cg: 12-09-002518, 
adószáma: 11208790-2-12) alapító okiratában korábban telephelyként bejegyzett 3060 
Pásztó, Kossuth Lajos u. 116., ingatlant a hatósági nyilvántartásokból törölje. 
 

II. Pásztó Városi Önkormányzat hozzájárul, ahhoz, hogy a Pásztói Városgazdálkodási 
Közhasznú Nonprofit Kft. (székhely: 3060 Pásztó, Kossuth Lajos út 116., Cg: 12-09-
002518, adószáma: 11208790-2-12) a jövőben könyvvizsgálót nem alkalmaz, és az 
alapító okiratban a társaság könyvvizsgálójaként megjelölt MINERVA AUDIT 
Könyvszakértő, Adó- és Pénzügyi Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaságot 
(székhely: 4024 Debrecen, Kossuth utca 61., Cg: 09-09-3643) a hatósági 
nyilvántartásokból törölje. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester, Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. 
 
Pásztó, 2021. január 20. 
 
 
 
 Farkas Attila 
 polgármester 
 

A határozati javaslat törvényes! 
      
              Dr. Sándor Balázs 

jegyző 


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

